
UCHWALA Nr 96/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Toruńskiego nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 156/8 o pow. 0,1338 ha położonej w Zaroślu 
Cienkim gm. Zławieś Wielka 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 1

) oraz §4 ust. 6 i §5 ust. 1, 2, 4 i 5 uchwały nr X/63/07 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dn. 20.12.2007 r. Nr 152, poz. 2734

2
) , 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Toruńskiego nieruchomości 
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 156/8, o powierzchni O, 1338 ha - opisaną w Księdze 
Wieczystej Nr TOlT/00121434/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Toruniu, w celu 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę powiatową. 

§ 2. Cena nieruchomości opisanej w § 1 ustalona została na kwotę 14.049,00 zł 
/słownie: czternaście tysięcy czterdzieści dziewięć złotych 00 groszy/ 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta ~r~u\ński 
( \\ ·r . \ 

MirosławlG't ~zyk 
I 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 

I 072 oraz z 20 15 r. poz. 871. 
2 Zmiany niniej szej uchwały zosta ły przyjęte Uchwah1 Rady Powiatu Toru11skiego Nr XX l/11 2/20 12 z dnia 30 sierpnia 
20 12r. 


